SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

PROVETTE CON TAPPO A
BAIONETTA

Cod. 07.3640.99

\ al r Provetta per centrifuga ps sterile con base 15 ml 17x120 mm fondo conico
tappo vite blu conf. 100/1000

188171

Descrizione
Provette per centrifuga in polistirene, originali Greiner Bio One

Caratteristiche:

molto trasparenti e con tappo a baionetta (apribile con 1/3 di giro) o a vite.
Con fondo rotondo o conico

graduazioni e/o area di scrittura

e Sterili e non sterili

Dati Tecnici
Capacita (ml) 15
Dimensioni (@xH mm) 17x120
Tipo di fondo conico
Tipo di tappo vite, blu
Sterile si
Graduazione si
Banda di scrittura si
Confezione (pezzi) 100/1000
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SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

Varianti

Codice

07.3802.99

07.3636.99

07.3635.99

07.3805.99

07.3640.99

07.3637.99

Prodotto

PROVETTE
CONTAPPO
A
BAIONETTA

PROVETTE
CONTAPPO
A
BAIONETTA

PROVETTE
CONTAPPO
A
BAIONETTA

PROVETTE
CONTAPPO
A
BAIONETTA

PROVETTE
CONTAPPO
A
BAIONETTA

PROVETTE
CONTAPPO
A
BAIONETTA

Capacita (ml)

12

12

12

15

15

15

Dimensioni
(DxH mm)

16,8x100

16,8x100

17x100

17x120

17x120

17x120

Tipo

fondo

conico,
base

conico,

base

rotondo

conico

conico

rotondo

Tipo di tappo

baionetta,

bianco

baionetta, blu

vite, nero

vite, blu

vite, blu

vite, blu

Sterile

no

si

no

si

si

si

Graduazione

no

no

no

si

si

no

Banda di
scrittura

no

no

no

si

si

no

Confezione
(pezzi)

1300

25/1000

900

50/500

100/1000

100/1000
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